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NOTE INTERNE 

 

National par équipes 

 

 

 

  

F3 – LIMOGES 2025 

JURYS - VERSION DU 24/06/25  

 

Liste des juges F3 Limoges 2025 

Fédéraux formateurs et Fédéraux 

N° Nom Prénom Ville Affectation Catégorie 

1 DENAEGEL Bernard Mouvaux Table de Saut 1er agrès F3 A 

     
 

  

Libres 

N° Nom Prénom Ville Affectation Catégorie 

101 BEGHIN Emilie Fournes en Weppes Poutre 3ème agrès F3 A 

102 BERJONNEAU Marie-Annick Limoges (Cadets) Table de Saut 2ème agrès F3 J 

103 BIDAUD Annie Eaubonne Poutre 1er agrès F3 A 

104 BLANC Stéphanie Replonges Barres 1er agrès F3 J 

105 DEBRECZENI Françoise Estaires Table de Saut 2ème agrès F3 A 

106 DESSEIN Anne Estaires Sol 2ème agrès F3 A 

107 DIEBOLD Chantal Champigneulles Poutre 2ème agrès F3 A 

108 FEAT Katell Bruz Table de Saut 3ème agrès F3 A 

109 GOMMERAT Isabelle La Lande Patry Poutre 1er agrès F3 J 

110 GRES Ariane Seyssuel Estrablin Sol 3ème agrès F3 J 

111 JONGEN Angélique Les Epesses Table de Saut 2ème agrès F3 A 

112 LAFFARGE Claire Tassin Barres 2ème agrès F3 J 

113 LORENTZ Sophie Strasbourg (Neuhof) Sol 1er agrès F3 J 

114 NICOLINI Josiane La Lande Patry Barres 1er agrès F3 A 

115 POTAPOFF Mireille Limoges (St Louis) Sol 1er agrès F3 A 

116 PRIN Véronique La Montagne Table de Saut 1er agrès F3 J 

117 REGALET Marine Etel Table de Saut 1er agrès F3 J 

118 RICCIARDELLI Geneviève Grenoble Sol 1er agrès F3 J 

119 TAFFAREL Jean-Pierre Grenoble Barres 2ème agrès F3 A 

120 SCHWEITZER Luc Eaubonne Table de Saut 2ème agrès F3 J 

121 VANDEVOOGHEL Marie-Odile Estaires Sol 2ème agrès F3 J 

122 WATELET Nicole Paris Barres 2ème agrès F3 J 

         

6ème degré 
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N° Nom Prénom Ville Affectation Catégorie 

201 BAGUET Oriane Condé en Normandie Sol 3ème agrès F3 A 

202 BEAUVAIS Christine Landes-le Gaulois Poutre 1er agrès F3 J 

203 BERARD Maud Carentan Poutre 1er agrès F3 A 

204 BROVELLI Cynthia Baccarat Sol 3ème agrès F3 A 

205 CAMUS Valérie Sainte Ménéhould Sol 2ème agrès F3 J 

206 CHERTIER Fanny Briare Barres 1er agrès F3 J 

207 CONTE Aurore Raon l'Etape Poutre 4ème agrès F3 J 

208 DALLOUX Céline Limoges (Genêts) Poutre 2ème agrès F3 J 

209 DETREZ Thierry Lyon Table de saut 3ème agrès F3 A 

210 DUTHOIT Aline Limoges (Cadets) Poutre 4ème agrès F3 J 

211 FRANCOIS Anne-Marie Saint Denis Poutre 2ème agrès F3 A 

212 MANCHETTE Vickie Villeneuve d'Ascq Poutre 3ème agrés F3 J 

213 MUSSARD Sylvie Limoges (Genêts) Sol 2ème agrès F3 A 

214 PEYRATOUT Nadine Limoges (St Michel) Table de saut 1er agrès F3 A 

215 PIERRAT Catherine Epinal Sol 3ème agrès F3 J 

216 POIDEVIN Dominique Carentan Table de saut 3ème agrès F3 J 

217 PONCET Aurélie La Tour du Pin Table de saut 3ème agrés F3 J 

218 RANDOING Christelle Maringues Sol 3ème agrès F3 A 

219 ROCHER Magali Limoges (E Sportif) Barres 3ème agrès F3 J 

220 TATON Mélanie Replonges Poutre 3ème agrès F3 A 

221 THOMAS Anais Pélussin Sol 1er agrès F3 A 

     
 

 

2ème Echelon 

N° Nom Prénom Ville Affectation Catégorie 

301 ANDRE Cassandra Briey Sol 1er agrès F3 A 

301 AMORESE RIPOLL Manon Briey Sol RA F3 A 

302 AVELANGE Manon Haubourdin Table de saut 3ème agrès F3 A 

303 BADONNEL Séverine Meursault Poutre 1er agrès F3 A 

304 BALNER Xavier Paris Table de saut 2ème agrès F3 J 

305 BARTHELEMY Jennifer Raon l'Etape Sol 4ème agrès F3 J 

306 BAUD DE CARVALHO Soizick  Pontchâteau Barres 1er agrès F3 A 

307 BAUDRAS Corinne Replonges Sol 2ème agrès F3 A 

308 BAYETTE Adeline Strasbourg (Neuhof) Ensembles Exéc. Ind F3 J 

309 BLAUDEZ Marie-Christelle Epinal Ensembles Exéc. Ind F3 A 

310 BONIN Mélissa Sigoulès Sol 1er agrès F3 A 

311 BOSCHETTO Sylvain Condrieu Barres 2ème agrès F3 J 

312 BOURDREL Laura Fournes en Weppes Poutre 4ème agrès F3 J 

313 BUS Carole Villeneuve d'Ascq Sol 2ème agrès F3 A 

314 CENTERIK Céline Briare Poutre - Sol Remplaçante   

315 CLERO Régis Etel Poutre 3ème agrès F3 A 

316 CNOCKAERT Sandrine Armentières Sol Sec F3 J 

317 COUTOLLEAU Hélène Chanverrie Table de saut 2ème agrès F3 A 

318 CUILLERON Aude Pélussin Sol 2ème agrès F3 J 

319 DELFORGE Jeanne-Marie Armentières Ensembles Alignement F3 A 

320 DELIAU Monique Saint Mihiel Ensembles Alignement F3 J 

321 DENIS Léane Chazelles/Lyon Table de saut 2ème agrès F3 J 
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322 DENIS Aurélie Pérenchies Sol 1er agrès F3 A 

321 BOUGAULT Stéphanie Pérenchies Poutre Sec F3 A 

323 DESAGHER Audrey Mouvaux Sol 1er agrès F3 J 

324 DOMPNIER Catherine St Jean de Maurienne Poutre 2ème agrès F3 J 

325 DROGUERES Julie Arsac Poutre 1er agrès F3 J 

326 DY Syloanne Argentré Poutre - Sol Remplaçant   

326 COSTIOU Rozenn Argentré Poutre  4ème agrès F3 J 

327 EGASSE Christelle Herrlisheim Poutre 3ème agrès F3 J 

328 EVRARD Yann Epinal Table de saut 1er agrès F3 A 

329 FAVREAU Cassandre Bruz Poutre 3ème agrès F3 J 

329 HERVE Loane Bruz Poutre 3ème agrès F3 J 

330 FRANCART Vincent Sainte Ménéhould Ensembles RA F3 J 

331 GADEN Jean-Christophe St Jean de Maurienne Barres 2ème agrès F3 A 

332 GARNIER Florianne Gray Table de saut 1er agrès F3 J 

333 GAUGAIN Alberte Angers (NDC) Barres 3ème agrès F3 J 

334 GENIN Tiphaine Gray Table de saut 1er agrès F3 A 

335 GODREAU Christophe Les Epesses Table de saut 2ème agrès F3 A 

336 GOYER Julie Argentré Sol 4ème agrès F3 J 

337 GUICHARD Jeanne Saint Laurent du Pont BA - Poutre Remplaçante   

338 GUICHARD Maëlis L'Isle Adam TS - Sol Remplaçante   

339 HAMARD Loane La Ferté Macé Poutre 2ème agrès F3 J 

340 HOET Lucille Bruz Barres 1er agrès F3 J 

340 PUCHEU Suzon Bruz Poutre RA F3 J 

341 JACOB Michèle Herrlisheim Table de saut 2ème agrès F3 A 

342 KOCH Gilles La Ferté Macé Table de saut 1er agrès F3 J 

343 LANDROIT Sophie Bailleul Ensembles Sec F3 J 

344 LE GRAND Carolane Douarnenez Poutre 1er agrès F3 A 

345 LEFORT-GRELARD Nina Chanverrie Barres 1er agrès F3 J 

346 LIPERT Pascale Volvic Sol 1er agrès F3 J 

347 LUBIN Muriel Estrées Saint Denis Sol 4ème agrès F3 J 

348 MAHE Daniel Raon l'Etape TS - BA Remplaçant   

349 MAITRE Julie Tassin Poutre 2ème agrès F3 A 

350 MARTENOT Sabine Meursault Barres 3ème agrès F3 J 

351 MASSACRY Emmanuelle St Florent le Vieil Barres 2ème agrès F3 A 

352 MERLET Isabelle Angers (NDC) Poutre 3ème agrès F3 A 

353 MORICE Marie Condé en Normandie Sol 3ème agrès F3 J 

354 MURTIN Anne Baccarat Poutre 1er agrès F3 J 

355 NERO Orlane Strasbourg (Cercle) Barres 2ème agrès F3 J 

356 OLIER Sylvie La Tour du Pin Barres 1er agrès F3 J 

357 OUDET Emma Sainte Ménéhould Poutre 3ème agrès F3 J 

358 PAJOT Cyril Montaigu Poutre 3ème agrès F3 A 

358 PITON  Christelle Montaigu Barres 2ème agrès F3 A 

359 PARRALO-TROUPEL Elodie Maringues Sol 2ème agrès F3 J 

360 PAULET Emelyne Strasbourg (Cercle) Table de saut Sec F3 J 

360 MOUGENOT  Salomé Strasbourg (Cercle) Table de saut Sec F3 J 

361 PENSEC Coraline Douarnenez Poutre  2ème agrès F3 J 



       

 

Fédération Sportive et Culturelle de France | 4  

362 PEYRACHE Inès Chazelles/Lyon Barres 1er agrès F3 A 

363 PIASENTIN Brigitte La Côte Saint André Poutre 4ème agrès F3 J 

364 PLINGA Sabrina Angers (RSL) Poutre  1er agrès F3 A 

365 REFF Clara Haubourdin Table de saut 3ème agrès F3 J 

365 MENU Faustine Haubourdin Table de saut 3ème agrès F3 J 

366 ROGNIN PICARD Véronique La Côte Saint André Ensembles Exéc. Ens F3 A 

367 ROUGIER Romane Sigoulès Table de saut 3ème agrès F3 J 

368 SADILLECK Karine Landes le Gaulois BA - Poutre Remplaçante   

369 SAGNIER Chloée Cysoing Poutre 2ème agrès F3 J 

370 STEPHANO Natacha Briey Barres 3ème agrès F3 J 

371 THIEBLEMONT Eric Saint Mihiel Barres 1er agrès F3 A 

372 TRUSCELLO Jean Lyon Sol 3ème agrés F3 J 

373 TUAL Stéphanie La Montagne BA - Poutre Remplaçante   

373 CARROUE Martine Volvic Poutre Sec F3 A 

374 TURRA Lucie Champigneulles Sol 1er agrès F3 A 

375 VIDAL Carla Limoges (Genêts) Sol 4ème agrès F3 J 

376 VINCENT Alix Cysoing Poutre 2ème agrès F3 A 

377 WALLOIS Hélène Bailleul Sol 3ème agrès F3 A 

378 ZERBIB Aude Arsac Table de saut 3ème agrès F3 A 

379 ZORZATO Edith Estrées Saint Denis  Sol 3ème agrès F3 J 

       

1er Echelon 

N° Nom Prénom Ville Affectation Catégorie 

501 BAFCOP Olivia Armentières Poutre Sec F3 J 

502 BELLANGER Christelle Angers (RSL) Table de saut RA F3 A 

503 BIZOT Morgane Les Epesses Table de saut Sec F3 A 

504 DERUWEZ Maëlle Bailleul Ensembles RA F3 A 

505 GARNIER Caroline Volvic Barres RA F3 A 

506 GIBOUIN Lolita Chanverrie Poutre RA F3 A 

507 GOUIMDRANE Imane Saint Denis Table de saut RA F3 J 

508 LANGAIN Florence La Côte Saint André Sol RA F3 J 

509 LUCE Anaëlle Fournes en Weppes Barres Sec F3 J 

510 OUVRARD Laëtitia St Florent le Vieil Barres RA F3 J 

511 SAGNIER-GUICHE Isabelle Cysoing Sol Sec F3 A 

512 TRAN Thi-Phuong-Van Douarnenez Barres Sec F3 A 

513 VELLA-CESSAC Laure Limoges (St Louis) Ensembles Sec F3 A 

513 MAILLASSON Séverine Limoges (St Louis) Ensembles Sec F3 A 

     
 

 

Ensembles 

N° Nom Prénom Ville Affectation Catégorie 

601 BERQUE Apolline Strasbourg (Cercle) Ensembles Exéc. Ind F3 A 

602 CLEMENT Michel Baccarat Ensembles Remplaçant   

603 DESEEZ Stéphanie Pérenchies Ensembles Exéc. Ens F3 J 

604 FOREST Yannick Condrieu Ensembles Alignement F3 A 

605 KERDOUNE Nathalie Pontchâteau Ensembles Alignement F3 J 

606 MOINE Christian Meursault Ensembles Exéc. Ens F3 J 

607 ROZEAU Sonia Montaigu Ensembles Exéc. Ind F3 J 
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608 SOUDAN Ninon L'Isle Adam Ensembles Exéc. Ens F3 A 
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502 BELLANGER Christelle Angers (49) RA 505 GARNIER Caroline Volvic (63) RA

503 BIZOT Morgane Les Epesses (85) Sec 512 TRAN Thi-Phuong-Van Douarnenez (29) Sec

1 DENAEGEL Bernard Mouvaux (59) FF 114 NICOLINI Josiane La Lande Patry (61) L

214 PEYRATOUT Nadine Limoges (87) 6 306 BAUD DE CARVALHO Soizik Pontchâteau (44) 2E

334 GENIN Tiphaine Gray (70) 2E 362 PEYRACHE Inès Chazelles/Lyon (42) 2E

328 EVRARD Yann Epinal (88) 2E 371 THIEBLEMONT Eric Saint Mihiel (54) 2E

335 GODREAU Christophe Les Epesses (85) 2E 119 TAFFAREL Jean Pierre Grenoble (38) L

105 DEBRECZENI Françoise Estaires (59) L 358 PITON Christelle Montaigu (85) L

341 JACOB Michèle Herrlisheim (67) 2E 351 MASSACRY Emmanuelle Saint Florent Le Vieil (49) 2E

317 COUTOLLEAU Hélène Chanverrie (85) 2E 331 GADEN Jean Christophe St Jean de Maurienne (73) 2E

108 FEAT Katell Bruz (35) L

209 DETREZ Thierry Lyon (69) 6

378 ZERBIB Aude Arsac (33) 2E

302 AVELANGE Manon Haubourdin (59) 2E

506 GIBOUIN Lolita Chanverrie (85) RA 301 AMORESE RIPOLL Manon Briey (54) RA

373 CARROUE Martine Volvic (63) Sec 511 SAGNIER-GUICHE Isabelle Cysoing (59) Sec

103 BIDAUD Annie Eaubonne (95) L 115 POTAPOFF Mireille Limoges (87) L

344 LE GRAND Carolane Douarnenez (29) 2E 374 TURRA Lucie Champigneulles (54) 2E

364 PLINGA Sabrina Angers (49) 2 E 221 THOMAS Anaïs Pélussin (42) 6

303 BADONNEL Séverine Meursault (21) 2E 310 BONIN Mélissa Sigoulès (24) 2E

107 DIEBOLD Chantal Champigneulles (54) L 106 DESSEIN Anne Estaires (59) L

349 MAITRE Julie Tassin (69) 2E 307 BAUDRAS Corinne Replonges (01) 2E

211 FRANCOIS Anne-Marie Saint Denis (93) 6 213 MUSSARD Sylvie Limoges (87) 6

376 VINCENT Alix Cysoing (59) 2E 313 BUS Carole Villeneuve d'Ascq (59) 2E

101 BEGHIN Emilie Fournes en Weppes (59) L 218 RANDOING Christelle Maringues (63) 6

315 CLERO Régis Etel (56) 2E 204 BROVELLI Cynthia Baccarat (54) 6

220 TATON Mélanie Replonges (01) 6 377 WALLOIS Hélène Bailleul (59) 2E

352 MERLET Isabelle Angers (49) 2E 201 BAGUET Oriane Condé en Normandie (14) 6

504 DERUWEZ Maëlle Bailleul (59) RA

513 MAILLASSON Séverine Limoges (87) Sec

604 FOREST Yannick Condrieu (69) Ens

319 DELFORGE Jeanne-Marie Armentières (59) 2E

309 BLAUDEZ M-Christelle Epinal (88) 2E

601 BERQUE Apolline Strasbourg (67) Ens

608 SOUDAN Ninon L'Isle Adam (95) Ens

366 ROGNIN PICARD VéroniqueLa Côte Saint André (38) 2E

Table de Saut Barres Asymétriques

1er Agrès

2ème Agrès 2ème Agrès

Poutre

1er Agrès

1er Agrès

Responsable juges 7h30

8h30

F3 Aînées

M Odile HANSSENS Appel des juges

Début des épreuves

1er Agrès

Sol

3ème Agrès

* La Fédération

En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra avertir 

obligatoirement:

Ensembles

Alignement

Seuls les juges "Grisés"  notent le 5ème degré

2ème Agrès2ème Agrès

3ème Agrès3ème Agrès

06 42 04 47 47Exécution d'ensemble

* Le club organisateur

* Marie Odile HANSSENS

damod.hanssens@orange.fr

Exécution individuelle
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507 GOUIMDRANE Imane Saint Denis (93) RA 510 OUVRARD Laëtitia St Florent le Vieil (49) RA

360 MOUGENOT Salomé Strasbourg (67) Sec 509 LUCE Anaëlle Fournes en Weppes (59) Sec

117 REGALET Marine Etel (56) L 104 BLANC Stéphanie Replonges (01) L

342 KOCH Gilles La Ferté Macé (61) 2E 345 LEFORT-GRELARD Nina Chanverrie (85) 2E

116 PRIN Véronique La Montagne (44) L 206 CHERTIER Fanny Briare (45) 6

332 GARNIER Florianne Gray (70) 2E 356 OLIER Sylvie La Tour du Pin (38) 2E

120 SCHWEITZER Luc Eaubonne (95) L 112 LAFFARGE Claire Tassin (69) L

321 DENIS Léane Chazelles/Lyon (42) 2E 355 NERO Orlane Strasbourg (67) 2E

102 BERJONNEAU M-Annick Limoges (87) L 122 WATELET Nicole Paris (75) L

304 BALNER Xavier Paris (75) 2E 311 BOSCHETTO Sylvain Condrieu (69) 2E

217 PONCET Aurélie La Tour du Pin (38) 6 219 ROCHER Magali Limoges (87) 6

367 ROUGIER Romane Sigoulès (24) 2E 370 STEPHANO Natacha Briey (54) 2E

216 POIDEVIN Dominique Carentan (50) 6 350 MARTENOT Sabine Meursault (21) 2E
365 MENU Faustine Haubourdin (59) 2E 333 GAUGUIN Alberte Angers (49) 2E

340 PUCHEU Suzon Bruz (35) RA 508 LANGAIN Florence La Côte Saint André (38) RA

501 BAFCOP Olivia Armentières (59) Sec 316 CNOCKAERT Sandrine Armentières (59) Sec

109 GOMMERAT Isabelle La Lande Patry (61) L 113 LORENTZ Sophie Strasbourg (67) L

325 DROGUERES Julie Arsac (33) 2E 346 LIPERT Pascale Volvic (63) 2E

202 BEAUVAIS Christine Landes le Gaulois (41) 6 118 RICCIARDELLI Geneviève Grenoble (38) L

354 MURTIN Anne Baccarat (54) 2E 323 DESAGHER Audrey Mouvaux (59) 2E

208 DALLOUX Céline Limoges (87) 6 205 CAMUS Valérie Sainte Ménéhould (51) 6

324 DOMPNIER Catherine St Jean de Maurienne (73) 2E 318 CUILLERON Aude Pélussin (42) 2E

369 SAGNIER Chloée Cysoing (59) 2E 121 VANDEVOOGHEL M-Odile Estaires (59) L

361 PENSEC Coraline Douarnenez (29) 2E 359 PARRALO-TROUPEL Elodie Maringues (63) 2E

357 OUDET Emma Sainte Ménéhould (51) 2E 110 GRES Ariane Seyssuel Estrablin (38) L

329 HERVE Loane Bruz (35) 2E 379 ZORZATO Edith Estrées Saint Denis (60) 2E

212 MANCHETTE Vickie Villeneuve d'Ascq (59) 6 215 PIERRAT Catherine Epinal (88) 6

327 EGASSE Christelle Herrlisheim (67) 2E 372 TRUSCELLO Jean Lyon (69) 2E

207 CONTE Aurore Raon l'Etape (88) 6 375 VIDAL Carla Limoges (87) 2E

363 PIASENTIN Brigitte La Côte Saint André (38) 2E 347 LUBIN Murielle Estrées Saint Denis (60) 2E

326 COSTIOU Rozenn Argentré (35) 2E 305 BARTHELEMY Jennifer Raon l'Etape (88) 2E
312 BOURDREL Laura Fournes en Weppes (59) 2E 336 GOYER Julie Argentré (35) 2E

330 FRANCART Vincent Sainte Ménéhould (51) RA

343 LANDROIT Sophie Bailleul (59) Sec

605 KERDOUNE Nathalie Pontchâteau (44) Ens

320 DELIAU Monique Saint Mihiel (54) 2E

308 BAYETTE Adeline Strasbourg (67) Ens

607 ROZEAU Sonia Montaigu (85) Ens

606 MOINE Christian Meursault (21) Ens
603 DESEEZ Stéphanie Pérenchies (59) Ens

Sol

2ème Agrès 2ème Agrès

1er Agrès 1er Agrès

Poutre

* Le club organisateurExécution individuelle

Exécution d'ensemble

* Marie Odile HANSSENS

damod.hanssens@orange.fr

06 42 04 47 47

1er Agrès

Table de Saut

2ème Agrès

Barres Asymétriques

1er Agrès

3ème Agrès

2ème Agrès

3ème Agrès

8h00

F3 Jeunesses

7h00Responsable juges Germinal FLORES Appel des juges

Début des épreuves

3ème Agrès 3ème Agrès

* La Fédération

Ensembles

4ème Agrès

Alignement En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra avertir 

obligatoirement:

4ème Agrès

Seuls les juges "Grisés"  notent le 4ème degré


